In uoluntate tua dno uniu⁹
 sunt posita: nō ē qui possit i
 resistere tue uoluntati. et facti
 oia gelum et tra et uniu⁹ celū que
 ambra cōmmentur: dno uniu⁹ in

co. **p. ca. xvi. pr. peir. Infirmi.**
 ambulat in lege dno. **Offit. Coio.**
Amplia tua qd dicit cō
 tima pietate austori:
 ut acutus adu⁹stante te
 ptegente sit libera: et ilo
 nis acubus nō noi sit ueno
 ra. **Per. Ad ephros.**

Rēs. Cōfortamini i
 dno et in potentia uir
 tuis ei. In dno nos arma
 turā dei: ut possitis stare
 aduersus inu⁹as diaboli.
 Qui nō ē nob coluctatio
 aduersus carnē et sanguinē:
 s; aduersus pncipes qd pota
 res aduersus mōi rectores
 tenebrarū harū. oia spm
 talia nequitie in celestibus.
 ppta accipite armaturarū
 dei: ut possitis resistere in
 die malo: et in oib; pfecti
 stare. **S**tate ergo sicuti
 libus urōs inuitate: et in
 omni loca iustine qd alta
 i pccis in pparatōe eu an
 geli pacis. In oib; sumēte
 scutum fidei: in quo possi
 tis oia reba nequissimi gēa
 extingui. **E**t galea salutis
 assumite: et gloriū sps. qd
 est uerbi dei. **scē.** Dne refug

um scō es nobis agnitione et pro
 gime. **Offit.** **P**atq; montes fuerit aut
 formaret terra et oib; a celo usq;
 in celum in es. **Alla.** **I**nuentum est
 ce gypre com iacob ce populo bar
 bano. **scē. ca. m. arthi.**

In illo tpe. **D**ixit yhs
 dupli⁹ suis palolan
 hac. **S**imile ē regni celo
 rum hōi regi: qui noluit i
 rōnem ponere cū suis suis.
 Et cū cepisset rōnem pone
 re: oblati⁹ ē ei unus qui
 cebebat ei rēē multa talē
 ra. **C**um aut nō hēret unte
 recederet: uisit eū qd is et
 uenit ad qd nō uocē ei qd filio.
 et oia qd hēbat nō recedā pē
 tens aut finis ille negabat
 eum dicens. **P**atentia ha
 be in me qd oia recedā tibi.
Aditus aut dno sui illius
 dimisit eum: et cebebat ei
 misit ei. **E**gressus aut su
 ille. auicē unte ofus i
 suis. qui cebebat ei centi
 tenarios: et teneus suffo
 cabat eū dices. **R**ecede qd
 cebes. **E**t pccēs ofus ei:
 negabat eū dices. **P**aten
 tiam habe in me: et oia red
 dāmi tibi. **I**lle aut noluit: s;

abire et mi. sit ei in carce
 rem. **T**unc recederet cebi
 tum. **D**ixeres aut cōfū
 eius que fiebat: ueniant
 sunt ualce. **E**t ueniant
 et nūa uerit dno suo: oia
 que scā fuerit. **T**unc uoca
 uit illū dno suis: et ait i
 illi. **S**erue neq; ce cebitū
 dimisit: qd negasti me. **I**
None ergo oporuit qd te
 miser ofūm an. sic et ego
 tu misus sum? **E**t ixtor
 dno eius: nō uidit eū tō
 tōib; qd ad usq; recederet
 uniu⁹um cebitum. **S**ic qd
 par mō celestis faciet no
 bis: si nō remittis un qd
 qd si suo ce cebebo uris.